ニュースレポート

  令和２年６月２９日

報 道 機 関  各 位

市長公室危機管理担当

タイトル   フェイスシールドの寄贈について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第一生命保険株式会社 姫路支社 赤穂オフィスから市へのフェイ

スシールドの寄贈について

日  時

令和 2年６月２６日（金）午前１1時 00分

場所・住所

市役所３階 危機管理担当事務室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 第一生命保険株式会社 姫路支社 赤穂オフィスから、新型コロナウイルス感染防止対

策に役立てることを目的に、下記のとおり市へフェイスシールドを寄贈いただきまし

た。

記

           ・フェイスシールド    ２００枚

 ※第一生命保険株式会社 姫路支社 赤穂オフィスさまからは、５月２７日にもマスク

１，０００枚を寄贈いただいております。

問い合わせ先

部課係名： 市長公室危機管理担当

担当者名： 大鹿（おおしか） ・ 安本

電  話： 0791-43-6866 （内線 2363）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791-43-6892

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市